
Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002
Fin 2 -12 M 7

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCl:i SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 10. 2022
v Kč na dvě desetinná místa

I Ro_k ~ě_s_íc--,-I l__č_: --+

- 2022 11 o 100240265

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Kaliště, Kaliště 53

la Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text

--~- 0.C.QL
. '

--- -GGGG--+4-+4- --Př-ljem-24afl€-2-f;)#j mt+-fy-zických osob placené plátci · --8-JG 000,00 830 OOQ,00 72--a-8-39,éG----
_;:..:.-=-=-:::..---Btóe---:=.+1"+2---Pííj~u, z da11ě z príj11 ,ů fyzickýcl, osob place, ,é·==~-========~"~-----2-00&,ee-=----- --A~%===-:--:-
. -- ·----- --- . -- .. _-----·- po.plalní.k.1----------------~- __
•·------.CD-0...()..=:i.:1----:1~=-fl-1":lfsm-~~~-zických osob vybírané -120:000,00 120 000,00--+-14.....0,J-1--..,~0-----
=====-==·=-=· ~r!,flá~ž~kO,!l,,i !:lip~Oé!,!dJ;S:le~Z,!!_\l!EJlá~štwn1-'Í s~ag,Zgby~da,!!n.!.';;ěc...==--==-=========:::::::::::====----~==-.c...- - .. . ---

0000 1-121- Přo~m z daně z příjmů právnických osob . . 1 000 000,00 1 000 000,00

350 000 00 350 000,00C000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v
přtpadech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
PJ;em z daně z přidané hodnoty

Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního
zákona
_příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku z pobytu

. Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

F1íjim z poplatku za obecní systém odpadového ·
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci
Příjem z odvodů z vybraných činností a služeb jinde
neuvedených
Příjem ze správních poplatků

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her
Př1jem z daně z nemovitých věcí

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vztahu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od krajů

0000 1211
0000 1335

0000 1341
0000 1342
0000 1343
0000 1345

0000 1359

0000 1361
0000 1381

0000 · 1511
0000 4111

0000 4112

0000 4122
0000 4222

0000 ****

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

1032 ****

1 500 000,00

1 500 000,00

1 850 000,00

1 850 000,00

1 071 708,06
-~~~

0,00

_: 2 200 000,00 2 200 000,00 2 384 038,61
8 000,00 8 000,00 0,00

11 000,00 14 000,00 13 650;00
1 000,00 1 000,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00

.750 000,00 750 000,00 ~1·31 85 i .00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00 2 215,00
30 000,00 32 000,00 32 027,07

900 000,00 900 000,00 851 774,44
60 000,00 60 000,00 82 667,50

46 296,00 48 000,00 40011,60

0,00 0,00 720 448,00
0,00 640 403,00 247 955,00

6 312 796,00 6 959 903,00 7 095 322,38

2118750,85

2118750,85

oddíl I. I 1
.•.-i%>'-.:...1

'.';



I. Rozpočtové příjmy
I

IParagraf Položka Text

I
Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku-- Ia b 1 2 3

2310 Pitná voda

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 2 000,00 2 000,00 2 000,00a práv
2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 3 000,00 3 000,00 1 937,21nemovitých věcí a jejich části
2310 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého 30 000,00 36 000,00 36 000,00majetku
2310 **** 35 000,00 41 000,00 39 937,21
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
2321 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů 10 000,00 10 000.GO 0,00a práv
2321 -2132--Příjem-cf)r-eflájmJ.! nebo.Q9chtu ostatAích 5-00G,00- 5 000,00_ 4--2~1-0,-00 --nemovitých věci a jejich částí
2321 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého 35 000,00 35 000,00 35 000,00= ajet!ď1
1JLT lcAAA

:=AJTJIUD:,t BI · -=-:-sn:nrrr1~.ff , 50 /10 iili
'36i2 Bytové hospodářství

361-2 2132 Rfíjem z 12rofláimt1-nebe-wGl+tY--estatrw; 295--000,0G 394-ooo,~7-c50__nemovitých věci a jejich částí
36f2 **** 295 060,00 . 394000,00 367 837,50

=::=---=- -=- J613 l'ile5ytove fiospoďars{v,
----~ :3613 2132 Příjem z pronáirou nebo pachtu ostatních 0,00 - o~oo· · 1 000 00nemovitych věcí a jeJich částí

3613 **** 0,00 0,00 · 1 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené.
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 140 000,00 140 000,00 148 176,00
3639 **** 140 000,00 140 000,00 148 176,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

. ~. '
3722 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 27 000,00 ·270CO;CO 0,00a práv
3722 27 000,00 27 000,00 0,00
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 130 000,00 13.0 000,00 81 653,68
3725 **** 130 000,00 130 000,00 81 653,68
6171 Činnost místní správy
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 0,00 0,00 20 700,00a práv
6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 200 000,00 200 000,00 93 500,01
6171 **** 200 000,00 200 000,00 114 200,01
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 2141 Příjem z úroků 2 000,00 2 000,00 270,37
6310 **** 2 000,00 2 000,00 270,37
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 4 924 900, 15

oddíl I. I 2
•;-.,



I. Rozpočtové příjmy
I

I II Schválený Rozpočet Výsledek od
Paragraf I Položka Text

I II rozpočet I po změnách počátku roku-- -- -b 'a 1 I 2 3
6330 **** 0,00 0,00 4 924 900,15
6402 Finanční vypořádání

6402 2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a 1 000,00 1 895,00 1 895,60dobrovolnými svazky obcí
6402 **** 1 000,00 1 895,00 1 895,60------
Celkem 8 692 796,00 9 795 798,00 14 930 153,75

-----------

--=-=~=-------------- ----~--
-- -------------

----- ····-==-==-=--'--'-====
·----- ------------==

oddíl I. I 3



li. Rozpočtové výdaje

1032 Podpora ostatních produkčních činností
1032
1032
1032

1032

1036

1036

5137
5139
5169

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

1032 · 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a
podobným osobám

****

Správa v lesním hospodářství

5169 Nákup ostatních služeb

1070 Rybářství a myslivost

----'1Hc-0HC71-ldw===:'--·---5222~eiwJ@icnFttánsfery spo11Wm

I Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku- ·-,--

I 2 3

20 000,00 20 000,00 0,00
250 000,00 250 000,00 163 350,75

1 230 000,00 1 230 000,00 608 856,39
1 000,00 1 000.00 990,00

1 501 000,00 1 501 000,00 773 197;14

,05 000,00 105 000,00 50 702,58
105_QOO,OO 10500~ ?_0 702,58

.. .....:._- ----5-0.0Qo=,ngng====5~:i'ffiii'f,.,..,,:t:, ,ifltc=====-=---==~-=-==
;:===='.'.'.:'.'.:'.::1ifo~,;u~=-~--~•-==:'.=====;~;;;;;;;;;;:;:_;;_;:_~_:;__~=:--~::--~-~- - --~- -- · · s-ooo--f,01-1'0>-----.5,....000;{lO ·

-
2212 Silnice

,I-

· ~~02r ITT6tn1 osobní vydaJc ~==:--=-~700 ---====20 000, 00- i;:.:,:nG=-----
-ti-'1-±--5137 -BF0eflý--elooh0Elooý-hflfflmý-maje4~ · . ----,-· --30 G00,00 30-99B,09_-----=-{r,-09·- -- .2212 5T3"9 Nákup materiálu jinde nezataze.D~-- - 500V,OO 5 000,00 .o.oo2212 5171 --·

150 000,00 78 204,72
Opravy a udržováni 150 000,00

---=n:rr-:."CZZ~~-------~ ·-------~2212 **** 205 000,00 205 000,00 73 2J4,72
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2219 5171 Opravy a udržováni 70 000,00 70 000,00 0,00
2219 **** 70 000,00 70 000,00 0,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy
2221 5169 Nákup ostatních služeb 83 000,00 83 CJ00,óo 17081,95
2221 **** 83 000,00 83 000,00 17 03·1,95 ".:. •.. -.
2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 32 912,00
2310 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 0,00 10051,00 '10051,fOdešťových vod
2310 5154 Elektrická energie 4 080,00 4 080,ŮO T 301,36
2310 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 Ó,C'C2310 5171 Opravy a udržováni 100 000,00 89 949,00 65 291,00
2310 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 35 000,00 35 000,00 17 500,00úrovně
2310 6121 Stavby 50 000,00 50 000,00 o.co2310 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní 22 809,00 22 809,00 11 405,00úrovně
2310 **** 240 889,00 240 889,00 138 460,86
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaiy
2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 8 000,00 0,00
2321 5154 Elektrická energie 41 880,00 41 880,00 30 735,45
2321 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 11 462,00
2321 5171 Opravy a udržováni 100 000,00 85410,00 63 173,02

oddíl li. I 1

---------------------------------



li. Rozpočtové výdaje
I -------,-----·-----:------,---·-----,

Para~af :olo~k_a_J~_·______ _ __ _ i ~~:;:i;~t Rozpočet ::i!~:~~o~~
. __ _ j -+-·-po zm

2
ěnác_h__i-------i

a b I 3______,
2321 6121 Stavby 0,00 14 S90,00 14 590,00
2321 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní 8 200 000,00 8 200.000,0C 5 388 932,47

úrovně
2321 ****

2334 Revitalizace říčních systémů .

2334 5169 Nákup ostatních služeb
2334 6121 Stavby

2334 ****

3113 Základni školy

8 356 880,00 8 356 880,00 5 508 392,94 '·

:,
--

---3-113 6349 Ostatní ínvestřčnř transfery rozpočtům-Územní
--úrovně

3113 ****

-· .
·-----=::..--=3-39!L- 5.:L39 Náirnp malefráltl-jtmie,-ne2ttfaz-tn-:f' ·---.~_:_-_.:=·---·········--8:-,-GH.::.=-:·:.-:.--· --{},tlH--··---é-€-36,O0 -··
-·---··--JJ-9-9-----41-é-1- Poštovní---skm) -000,-00---- -H00-,-00-____ 0,00
···-··--3-399--S·'h-v-.:E;r==p:po;:;Jl:;;:1v~š+;;tě;:;:;11:;::::í ========:;:== -----_-..,...-_-_---~6~5B=0,60 · ·--{:...-soo;uG------7--30&,ffi:F-===---:
·-----3-399-54-94 . Výdaje lid věc11é dary.--- .. -- -=-~---:c'h14e:r-4oe~oo-·---·-'!-4-400;00----· 4--S6r,3-t----·-

0

. -·--···--- - _ 56-4ÓD)lÍL .,=-c-._56 400,00 3 j3..Q§•.QQ_. ·--3399 . 5492-Da~Jvzickym osobám ·--·==c=-================--
3399 ****

J419

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3419

3421

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ·
3421 5171 Opravy a udržovánl' .

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5137 Drobný dlouhodobýhmotný majetek
3429 5229 Ostatní nelnvestiční transfery neziskovým a

podobným osobám
3429

3599

3599

3599

3612

3612

Ostatní sportovní činnost

****
, ·r •

Využití volného času dětí a mládeže

****

Ostatní činnost ve zdravotnictví

5133 Léky a zdravotnický materiál

****

Bytové hospodářství

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3612 5139 Nákup materiálu jinde· nezařazený
3612 5154 Elektrická energie
3612 5169 Nákup ostatních služeb
3612 5171 Opravy a udržování

****

---~~ _78 30Q;!JQ.~...._ ?_~-~9..9.i.Q.0_ 21 244 31

3 000,D0 . 3 0U0,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00
:1 D00,G0 '.::í 000,00 0,00
23 ouc,oo 23 ,)DD,OtJ 0,00 '.,

L • •

0.G0 0,00 2 509,00
3 C00,00 3 000,00 . 0,00

3 000,0C 3 000,00 2 509,00

5 000,00 5 000,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 •Í·•

0,00 0,00 14 600,00
5 000,00 5 000,00 12425,00
6 000,00 6 000,00 5 065,52
70 000,00 70 000,00 62 810,00
50 000,00 50 000,00 0,00
131 000,00 131 000,00 94 900,52

oddil li. I ?.



li. Rozpočtové výdaje

Paraqraf IPoložka~- I

-·-+ Schválený Rozpočet . Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a / b
- --

1 2 3
3613 Nebytové hospodářství

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3613 5139 , .. Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5162 Služby elektronických komunikací
3613 5168 Zpracování dat a služby související s •informačními a

komunikačními technologiemi
3613 5169 Nákup ostatních služeb
3613 5171 Opravy a udržování
3613 6121 Stavby

3613 ****

5 000,00 5 000,00 0,00
3 600,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 696,00
1 400,00 1 400,00 0,00

5 000,00 . 5 000,00 0,00
15 000,00 15 000,00 12 975,00
30 000,00 30 000,00 0,00
60 000,00 60 000,00 ·13 671,00

---- - ----
106 440,00 106 440.00 63 909,15

3631--Veřefné osve=trcre-=n-,--1-------=--~--------·· ..
3631 5154 ; Elektrická energie

____ ·:m""-3-t--S-t-71- ·opra__'01Juoržovám
--- ··- 3637..:.:.._0-t2i---s1avby

-:------3631' **** --c::=----=====:::::::=====;=· --------- 256 440,oo·- ~_-2_5_6-_4_4_0~00 2~·.'.izó~-15 -::-.-. -
--------------

~ 100 060.00 128 609 00 ..
-- ----------------·--~·---

5e-000,0O- . 5Ó ů\'.T~j;j=----=5-3=w?,O -- -

=======.~?~~~~~-OP.-řebni~.-tw===========================::::::::;=.===============================-=============

___..,_3632

-------'--363z--5·139 -7NaRDp matenalu Jinde nezar_azer:iy _ .. 0,00 o;oo---~150J)O
~------------ ·=·~=--~----

~==~36~3~2~-~- ~5~1~6~9_· _N~a~·k~·u~R~O~St~at~n~ÍC:!}h~s)J.illJ~Že~b~~~~~~=======.:_ 9 000-"'c..::..0..::cO== 9~000.90 ---- _. --D 00- -

~--9...0.0Q.ill)__~9.,_lli)J)Jl!l~~=·~=- - 7,:;o,,pn****

3635 Ú:c:ernní plánování

36.35 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

3635

3721

****

Sběrasvoznebezpečnýchodpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb

· 3721

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný rnajete!<

3722 5139 Nakup materiálu jinde nezařazený

3722 5161 · Poštovní služby
3722
3722
3722

3722

3723'
3723

3723

****.

5169
5171
6121

****

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby

·170 000,00 170 000,00 0,00
170 000,00 170 000,00 0,00

12 000,00 12 OOC,00 g 791,32

12 000,00 11 001),00 9 791,32

5 000,00 s ooc.oo 0,00
2 000,00 2 OOó,00 1 500,00
10 000,00 10 000.00 0,00

750 000,00 750 OG0,00 1 039 510,28
5 000,00 5 000,00 0,00

292 000,00 292 000,00 0,00
1 064 000,00 1064000,00 1 041 010,28

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

5169 Nákup ostatních služeb

****

3745 Péč~~ vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011. Platy zaměstnanců v pracovním poměrů vyjma
zaměstnanců na služebních místech

3745 5021 Ostatní osobní výdaje

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

510 000,00 510 000,00 43 425,08
510 000,00 510 000,00 43 425,08

350 880,00 350 880,00 224 417,00

10 000,00 10 000,00 79 652,00
87 018,00 87 018,00 58 359,00

oddíl 11. I 3
-----



I!. Rozpočtové výdaje

Paca~f~Položka I I Schválený Rozpočet Výsledek od-+ rozpočet po změnách počátku roku- -a I b 1 2 3
-3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 580,00 31 580,00 24 654,003745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,003745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 18 509,253745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 31 760,003745 5156 P_ohonné hmoty a maziva 55 000,00 55 000,00 65 283,323745 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 21 677,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 17 592, 10
3745 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 48 175,89
3745 **** "605 478,00 605 478,00 590 079,56
4351 --Osobní-asfstence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení

- ---- -- --- - ---- ---4351 -5311 - N"einvestiční transfery státnímu rozpočtu 2 o-oo~·oo- 0,00 0,00
435-1 5321 Neinvestiční transfery obcim 0,00 2 000,00 2 000,00

-· 42fibc_;'"-2:+_._: . ---=---=---~---~n-- 2 ooo no 2-Jl~OO-~ j -------- -----
_52:1~.....ri2:0:ltá.:e_petře ní

. -- -- ·- ---·,.
~ 5133 téR9 a zarmn:imicR9 materm oo-;-t'J(J 4 M&.-ůe o.oo5213 5T3"9" l'JaRup matena/u Jinďe nezarazeny 1 ·000,00 1 000,00 0,052TT-~"590""3 Rez~wa-na krizová opatření 5 0Q0Jl_0 _ 5 mr(f,00- 0,00

20 ie s-:;-~~ 1:0---000:;:00 ~--
5~12 Požární·ochrana - dobrovolná část

5512 -5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 OU0,.00 20 000,00 45 534,35
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 5 637,84
5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 500,0C 500,00 0,00dešťových vod
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 12 892,CO
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 OOC,00 0,00
5512 . 5169 N_ákup ostatních služeb 12 500,00 12 500,00 11 238.,00.-:\,·,.;•...
5512 5171 Opravy a udržování 7 OOG,00 7 000,00 13 320,uO
5512 5173 Cestovné 5 C00.00 5 000,00 0,00
5512 5175 Pohoštěnt _2 00CÍ,0G 2 000,00 0,00
5512 **** 90 000,00 90 000,00 88 622,19
6112 Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odr;něny členů zastupitelstev obcí a krajů 612 800,00 612 800,00 528 340,00
6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a ~28 000,0Ó 128 000,00 86 690,00příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 200,00 55 200,00 41 257,00
6112 5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 26 725,00
6112 **** 821 000,00 821 000,00 683 012,00
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných-celků
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 140,00
6115 5175 Pohoštění 0,00 0,00 1 920,00
6115 **** 0,00 0,00 2 060,00
6171 Činnost místní správy

6171 5ú38 Pojistné na zákonné pojišiěni odpovědnosti 2 ú00,00 2 ú00,00 1 519,00

oddíl li. I 4
---



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf/Položk~ Schválený Rozpočet I Výsledek od

-a -1 b rozpočet po změnách t počátku roku--- -~ -- ------1 2 3

6171 5136
6171 5137
6171 5138
6171 5139
6171 5151

6171 5154

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání
Knihy a obdobné listinné informační prostřecky- -

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod
Elektrická energie

1 000,00
20 000,00
1 000,00

20 000,00
500,00

38 280,00
3 500,00

15 000,00

1 000,00 4819,00
20 000,00 11 689,00

1 000,00, 5 545,00
20 000,00 24 905.24

500;00 0,00

38 280,00 42 850,97
3 500,00 2 350,00

15 000,')C) 36 787,83

6171 . 5161 Poštovní služby

6171 5162 Služby elektronických komunikaci
__-~6171 __ 5163_ Služby peněžních ústavů-- -

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
======~6~1~71 5167 Služby školení a vzdělávání

,===6.~1=L1 5-168 Zpracováni dat a .službll-SQUll.isei.i.ci.s.Jr:iíorm.;.čnimi a
-----komun-ika6,i11,i tecl11,olo8+e,,.i - -~--------------

-=é-4-l+-:--54-é-9----Nákttp--t)S4atft~--·----=- - - ' ·-·.--::.·----:::::.-----,- --4-50-400,00-----™9:G;-ú-.D.:- 12O 623 72
-~-~:J---&++--1--G~ a udržováni ------------a-i-;-00,00 ---~-OOG,(J0:...---4-+--6-Q:1H,9,,_,2,_____
---------6-4-1--1----5+72 Podli111it11í p,091a11,ové vybaven+ 0,001------ ·=&,""-00-------2-5 408,79

__500,00 500,00__~--=---- 35179-
120 000;00 117573,00
5 OQO,.QO_ O 00

_ ._}§~·ooo.g.o__:.~ - ...n 814 30

120 000,00
5 000,00

I -
35 0_00,00

--=,c- -·-B-1-1"1---51-1-5---pohoště•,,,....· -----~
---------~~- - -~-- --~---------------6171 _ 518? Převody vlastní po_kladně _

6171 5321 Neinvestiční transfery obcim
~-~... ==----- ---------0171 5361 Nákup kolků

61 7 1 6121 Stavby

6171

6310
"6310
6310

,631Q

6320

6330
6330

6330

·6399
6399
6399

6399

6409

****

Obecné příjmy a výdaje z finančních operacl · -

5141 Úrokyvlastní
5163 Služby peněžních ústavů

**** ,·,

· ~320 Pojištění funkčně nespecífikqvané

6320 5163 Služby peněžních ústavů

• l

****

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

5345 "Převody vlastním rozpočtovým účtům

****

Ostatní finanční operace

5362 Platby daní státnímu rozpočtu
5365 Platby dani krajům, obcím a státním fondům

****

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 · 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
6409 5192 Poskytnuté náhrady
6409 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně

prospěšným společnostem
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní

---1-eeo;t}e------t-ooe-,oo-- · 5-'1-4-;-00

- ------- _Q,QÓ.--=-
--0,00 --28-505~ZD- _

125 000,00 125 000,00 115 000,00
-=~-2 000,00 2 000,00 Q 0"

20 000,00 20 000,0G -0,00
564 780,00 564 780,00 577 859,26

0,00 o(' -- 2-1 636,77,;,;l;

3 000,00 3 000,00 1 348,23
3 000,00 3-000,00 22 985,00

19 000,00 19 G00,00 14 822,00
19 000,00 19 0?0,00 14 822,00

0,00 0,00 4 924 900,15
0,00 0,00 4 924 900,15

200 000,00 200 000,00 186 154,00
300 000,00 300 000,00 0,00
500 000,00 500 000,00 186 154,00

4 000,00 168,00 0,00
0,00 0,00 37 100,00

37 100,00 37 100,00 0,00

12 000,00 15 832,00 15 832,00
oddíl 11. I 5

--- -



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf/ Položka --·--·---
I Schválený· Rozpočet Výsledek od

-----'--- rozpočet po změnách počátku roku
a b

2 3
úrovně

6409 **** 5J 100,00 53 100,00 52 932,00------ ----- - - - -- ~- ---·-Celkem ., 6 349 867,00 16 349 867,00 15 230 287,01

-----_- --- -- --- - -- --

- -·

·--------·--------·------· ------- ·-

-============================-=======-========== :====================-::__ , _
~---- ------·------

--- -----
=~-~ . . =------------

. ♦ :, •••

oddíl li. I 6



• Ill. Financování - třída 8

Název položky J Číslo 1 Schválený Rozpočet Výsledek od
-- /řád~ roze_očet_ po změnách počátku rokutext-

r I 1 2 3
Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112
(-) .

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8114
prostředků(-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 8115
účtech kromě změn stavů účtů státních finančních
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízen i likvidity - příjmy (+) 8117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výd§I~ (-) 8118

---+iDlouhodobé-financování-z--tuzems-k:-a---------
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 812 l
1 Jtu:azenécsplátky_dlouhodob~ťl-~1, ,h 0pisi'1 g 122

0,00
0,00

0,00
0,00

657 071,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

-445 931,00 -6 606 530,74

0,00
0,00

(-) .

0,00
-- g,oo--~==

0,00 0,00
0,00 _Q,00 _

- --
0,00 0,00
&f]-0-- Q.00==

Dloul ,odob~ p~ijaté-půjčené p, oslíedky (,) ===fH23
===.--=tmrazene spla11<y diouhodobych prrJatych puJeettycl'F==s+-izt-r-=

- pcostčedki°r (-)

7 000 OOO;tl-0-
o,ITTJ

---'rOOO ooO,oO ,-Boo-oo~- ..
-~-,.,~=-~,vv -':;;J,J 0JC,,UU--'

Změna. stavu-dlouhodobých-prosti'eekl:J-na 8125
bankovních účtech(+/-)

::--c--==--1jAcvkmtivm11rdloutTodobé-operaceŤŤZent likvidity - µlíj111y (+) 8 127
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidi!}' - výdaje (·b8:12t= .

- Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212
(-) . .
Krátkodobé P.řijaté půjčené prostředky(+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8214
prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 821-5
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8217
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222
(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 8224
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na 8225
bankovních účtech (ti-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky 8901
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových 8902
účtech(+/-) ·
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 8905
státní pokladny(+/-)
Financování (součet za třídu 8) 8000

o.oo 0;08--- QOO
-o;oo- o, oo----=------==r~--·- .. -o.oo 0,00_ . Q-.0.°=:

r, 00 0,00 O,OC
0,00 0,00 -0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 ·o,oo
0,00 0,00 0,1)0

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,0'0 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 657 071,00 6 554 069,00 300 133,26

oddíl Ill. I 1

-- -



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Číslo ' Schválený Rozpočet Výsledek odNázev položky
řádku I rozpočet po změnách počátku roku-

text r I 41 42 43
Třída 1 - Daňové příjmy 401 O
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030
Třída 4 - Přijaté transfery 4040
Příjmy celkem 4050
Konsolidace příjmů 4060
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 4061
obcemi a OSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 4062
a OSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080

--- 2449 - Ostatní splátky-P-Ůfčenýcb--prosliedki'1 od __ 4Q_~O
rozpočtů územní úrovně --
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100

======::zi:+2~ !Xleih-v:€stifaí--přijaťé transfery M kraji; 471 u
. 4~-.AatRí--neinvesticní-přijalcf transfCfo/-Od 44-2-0---- ·-:
razpačti°i ť,zemní úrozně .
4133 - Převody z vlastních rezervích fondu()iných 4130-----..·et .._, _

---4134==Prevoayz rozpotlovych ut!U 4140-
-----413-7--NeinV:--pF:--mezi-stattttáf:-fflěs~4.,,.5-~-----,

Prahou) a jejieh-rněsts. obvody nebo ěáset.tm""F~p..,.fi-itíjm""'r'iF===-~------------
413fbd?tevody z vlastní-pokladny ----. ;~=-=-=-=~===--WJY-----===~
4139 - QstatnLpř.e..v.ody z vlastních fandi°1 -~O
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 417ú
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů -4-180
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 4190
rozpočtů územrií úrovně
4251 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4182
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 4191
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 4192
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 4193
jiného kraje
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 4194
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci 4200
Třída 5 - Běžné výdaje 421 O
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220
Výdaje celkem 4240
Konsolidace výdajů 4250
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 4280
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 4281
krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům 4290
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 4305
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje

_ 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 431 O

6 206 500,00 6 211 500,00 6 004 240,28
2 315 000,00 2 764 895,00 2838931,22

65 000,00 71 000,00 71 000,00
106 296,00 748 403,00 6 015 982,25

8 692 796,00 9 795 798,00 14 930 153,75
0,00 0,00 4 924 900, 15
0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 895,00 1 895,60

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -- ~_QQ__
--0,00 ----0,00 ___Q,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 720 448,00
-- -&,00 -o~o-o -=-~:--==-O;®-

0,00 Ó,00 0,00

0~00 0,00 -~u-ser.I Ar
O~OG---tr,00--,··- 0,00

0,00 ·0;00= ---0"7:Tl

-0,.00 0,00 o on
0,00 0,00 0.00
0,00 640 403,00 24T95o,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 692 796,00 9 795 798,00 · 1 O 005 253,60
6 725 058,00 6 710 468,00 9122 157,54
9 624 809,00 9 639 399,00 5 508 129,47

16 349 867,00 16 349 867,00 15 23ó 287,01
0,00 0,00 4 924 900, 15

125 000,00 127 000,00 117 000,00
0,00 0,00 0,00

47 000,00 50 832,00 33 332,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 924 900, 15
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

oddíl IV I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo Schválený

I
Rozpočet I Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku-- ----
Ttext r 41 42 43

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4321
mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mínulých let 4322
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350
veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4381
jejich městs. obvody nebo-částmi - výdaje

----6441 - 11,vestičrri-půjčeoé prostředky obcím--- - 440('}--
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 441 O
6449-=--G++i-; fH-í--i. ,, c~tič, ,; Jjčrn 1Gprostřed~~~--,r420

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8 462 809,00

0,00

-----==10Et,ot00t-:--:===---,0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8 462 809,00

0,00

t, j)!j 1 /;! íQ

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

5 400 337,47

0,00

--o-;-oR---
o.oo
D:;:0:9

~- -lJÓLo - ·;:r-ansieff'posi<yttttíté obci obci v jiném 44TI
.e!<resu l:é:h:o.ž::.lcrnjc

~uo-- 0,00
----~--rrsoorroo

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 4422
jin~m okresu téhož kraie

O 00 0,00 O 00
ZJ035 - i ransfery poskytnuté obc, nebo RraJem na 4423

----úz~emi jiného krnj@
ZJ036 °ůjčené prostřed-ky poskytnuté obcí nebo 44i,-2~4-------0t-t,+Om0r===~--Ott,tO~Q-,1--------aOrt-,+i0+1Q----

~:~~J:;-~:,~•;~,~~;~~~~i;a~i 4430 16 349 867.00 -'16 349 867,00 10 305 386.86

0,00 0,00 0,00

Saldo příjmů a výdaju po konsolidaci 4440 -7 657 071,00 --6 554 069,00 -300 133,26
Třída 8 - Financování 4450 7 657 071,00=- __ 6_554 069,00 300 133,26
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00

300 133,26Financování celkem po konsolidaci 4470 7 657 071,00 6 554 069,00

oddíl IV. I 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
- . -----------------~-text

Číslo
řádku

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
.Pokladna

6010
6020
6030
6040

Počáteční j Stav ke konci

~

Změna stavustav k 1.1. vyk. období bank. účtů
61 I 62 63

4 718 640,84 11 325171,58 -6 606 530,74
466 023,30 466 Ó23,30 0,00

5184664,14 11 791 194,88 -6 606 530, 74
0,00 0,00 0,00

----------------- -------------------
------

-----

oddíl VI. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky i Cislo Schválený Rozpočet Výsledek odřádku rozpočet po změnách počátku roku
-----
text

r 71 72 73•·· ..ZJ 24 Transfery prr;ate obci od obce v jmern okresu 7090
téhož kraje

v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 7092

a OSO

0,00

0,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 O,00

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 7110 0,00
rozpočtů územní úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00

4229 Ostatní investiční přijaté transfery od 7130 0,00
rozpočtů územní úrovně

25--Splatkypůjčených prostředků přijatých obcí - 7140 -0,00
---- od-obce v jiném okresu téhož 'k~r~a~je~---~~----_--_-:::.__--=._"-'--=~-

v tom položky:
2 ,1 11 Sp,:ítk~Aýcb-pmstředků od-obcí 7150 O 00

...LEt9_ . ,, ·c, kz µ1 yceoycb-prostredkú ad vere;oycn------- n oú
rozpočtů územní úrovně ',)O

ZJ 26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 7170

v tom po,ozky:
---,,----=--~5r:-t3z1=Neil'westtěftHransfety--ebcím------7'f-''i'H8*0~~--=-c----===O==A-,fiQA-O----=------fh

=======5=!:::!3-~2==Q='=G!::-st=-a~t~ní~f!~- e=in:;=v~e:!'cst===ič~n'::;:í =='r::.:an~s:-;.:fe:::.:rLy....:v:::eř:_-:e:.i:_jn:_.r~~íl'J!..===-cL!=!:19!:!:0=.=====~::h- J::!0!:1:0~====~~_i:._oz.počtům územní úrovně

okresu tehoz kra;e 0,00

vyuaJe z 1nancn1n0\lypora aru rrurunycn e
mezí obcemi

6341 Investiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

ZJ 27 Půjčené-prostředky poskytnuté obci obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,

obcemi a OSO
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neínvestiční přijaté transfery od krajů

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obci

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

7200 0,00
7210 0,00

7220 0,00

7230 0,00
7240 0,00

7250 0,00
7260 0,00

7290 0,00

7291 0,00

7292 0,00

7300 0,00
7310 0,00
7320 0,00

7330 0,00
7340 0,00
7350 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

O 00 O 00

(},00 OcOQ
o;oo o;:i;m

--
0,00 115 000,00

O,0O-----t-t-5-860-;t}
O 00 0,00

= 0,00 0,00

- 0,00 0,00
D,00 0,00

O,OC 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

C,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

oddíl VII. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

'Název záznamové položky Číslo I Schválený ~Rozpočet Výsledek od
----, řádk~t- rozpočet o změnách počátku roku

- --- - --
text

i r 71 72 73ZJ 29 Splátky půjčených prostředků přijaté obci 7360nebo krajem z území jiného kraje
v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od 7390veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obci nebo krajem na 7400území jiného kraje
v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím 7410

----- 5323 Nei1+vestiční-tra~_7420
-- ------

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 · 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným
_c9zp.o.čtům i'1zemoí i',cmroě 7430

==---"=--=-,..5366- Výc!3j_í:!:z-fio@i:Gíbo '"'poř;=íd6o; rn igplúcb-/!i_b:d4 3-1=-=-
, 11ezi k, aje11, a obce, .. i _

=----~-b3b / -V-yctaJě z f1nancn1he=v-y:F)e~MM+-ffltflfí+9ěh:rer-=-74sz--.
------·---~IB~zi~o=b=c~e~m~i _

0,00 0,00 0,00
---- -

-(},-GG------+J_+,QtH0---_-_-(},-09--

0,00 0,00 0,00

-o„oo__ _ o oo -&00-:-= -- -

==========--:6~3:4441_:J- ln:□\lP.:SStitiJ"Č:J:□lÍítra:tranosfsfep:q1 y□1Dfd:i:r11::í:Jí 1'.!]lj==============:::7~í'.t,4,44.(0;J::=:=:=:=:-====o:;:ol{)Oc=========•0:0,t0lt•:t:•=======-·.::e;n:oo========

-;ucr=-====:r:co;::rroo====.-=rroo

-------534:z- Investiční t1a1,sfe1y k1ajů11, 745{)

=====~6349 OstatoLinvestični transfery veřPimím-- 746°=
rozpočtům územní úrovně

0,00

0,0°=
ZJ 36 Pujčené prostředky posR'ytnu1e oocr nebo -~O~

krajem na území jiného kraje
v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcrrn 7480

0,00 0,00-~---
-000---~=-=liQ.:\.I.Q:>i!:O===

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím

6442 . Investiční půjčené prostředky krajům

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

7490

7500

751C

· 7520

0.00

·7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 =-~ou·

o.oo 0,00

0,00 0,00
· 0,00 0,00

0,00 O,CO
· 0,00 ,,, . 0,00
0,00 0,00

oddíl VIJ. I 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

I P I k ( :/~ Výsledek od Paragraf na Položka na Výsledek od
, • , , o oz a priJmy n.

Rozdíl
~celo; znak ; zvýšení :~~c~.) počátku roku straně výdajů I straně výdajů počátku roku

93 C I d I 94 95 = 93- 9498043 4111 18667,50
98043 celkem 18 667,50

0,00 18 667,5098074 6115 5139 140,0098074 celkem 0,00
140,00 -140,0098187 4111 64 000,00 6115 5175 1 920,0098187 celkem 64 000,00

1 920,00 62 080,00

CELKEM
-- - ---- ------

82 667,50

-- ·- - ------==-~=====-----------

---------- -- ------
2 060,00 80 607,50

oddíl IX I 1



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebocelorepublikového významu

Mimořádná
Paragraf / Položka nebo pol.

I Nástroj

I
Prostor. Výsledek odudálost , zvýš. financování jednotka počátku rokua b I C d e 03

-------- ------ -

oddíl X.a I 1



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
Paragraf Položka nebo pol.

Nástroj Prostor. Výsledek odudálost zvýš. financování jednotka počátku rokua b C d e I 03

------- ----- -

--------------=---=====-c=---------------~~=-======----
--------------

oddíl X.b I 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

-Paragraf Položka Nástroj Prostor./ Schválený Upravený Výsledek odjedn_9tka rozpočet rozpočet počátku roku
----

Ia b C d 1 2 3

Celkem:
0,00 0,00 0,00

- -- -- -----------===-=---=======-=--=-- -------

---==-=============-------==-------=~=-=========--~--------------

oddílXI. I 1


